

مرگ دزد عنکبوتی در سقوط از ساختمان ۴ طبقه

سارق عنکبوتی که قصد داشت در حرکت ناشی از پشت بام ساختمان چهار طبقه‌ای از طریق پنجره وارد خانه شود و دوستانش را شگفت زده کند به پایین سقوط و فوت کرد. به گزارش خبرنگار ما، یک سارق حرفه‌ای و سابقه دار بود، چند روز قبل به طرز عجیبی از پشت بام ساختمان چهار طبقه‌ای در حوالی نظام آباد به پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد. آن روز حوالی ظهر بود که ساکنان ساختمان با صدای مهیبی از خانه‌هایشان بیرون آمدند و با جسد خونین مرد میانسالی روبه‌رو شدند و بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس اطلاع دادند.

بدین ترتیب با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس به محل حادثه رفتند و در آنجا با جسد خونین مردی به نام احسان روبه‌رو شدند که دور کمرش شیلنگ پاره شده سفید رنگ نازکی بسته شده بود. در حالی که تحقیقات دربارهٔ وی انجام می‌گرفت، بنابراین مأموران از صاحبخانه و مهمان‌های او تحقیق کردند.

جایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت دقایقی قبل رهگذری در حال عبور از محل بوده که مشاهده می‌کند مرد فوت شده در حالی که رشتن‌ای مانند شیلنگ یا طناب به دور کمرش بسته است با حرکت نمایشی مانند آکروبات‌بازان قصد دارد از پشت بام خانه وارد پنجره طبقه چهارم ساختمان شود که ثانیه‌های بعد ناگهان به پایین سقوط و فوت می‌کند. تحقیقات مأموران نشان داد مرد فوت شده مهمان طبقه چهارم ساختمان مسکونی بوده که به طرز مرموزی در سقوط از پشت بام جان خود را از دست می‌دهد، همچنین مشخص شد مالک طبقه چهارم مرد سالخورده‌ای به نام دایی است که هر روز تعدادی از خلافکاران و معتادان در خانه‌اش گرد هم می‌آیند مواد مصرف می‌کنند. بنابراین مأموران از صاحبخانه و مهمان‌های او تحقیق کردند.

صاحبخانه در بازجویی‌ها قبول کرد که مرد فوت شده مهمان او بوده‌است، اما مدعی شد که دلیل مرگ او را نمی‌داند و لحظه حادثه‌او در خانه‌اش خواب بوده است. یکی از دوستان احسان درباره سقوط مرگبار گفت: احسان از سارقان سابقه دار است و چند باری به اتهام سرقت راهی زندان شده بود. او ورزشکار بود و هر روز فیلم‌های هالیوودی می‌دید و علاقه زیادی به بدلکاری داشت و برای همین به چند کارگردان هم مراجعه کرده بود تا در صحنه‌های سخت و خطرناک به عنوان بدل بازی کند، اما موفق نشده بود. احسان همیشه کارهای عجیبی مانند حرکات نمایشی آکروبات‌بازان انجام می‌داد به طوریکه ما شگفت زده می‌شدیم. مثلاً از پنجره اتاقی به پنجره اتاق دیگری می‌پرید و گاهی هم با بستن طناب به کمرش از پشت بام ساختمان از پنجره وارد خانه می‌شد. وی ادامه داد: امروز من و تعدادی از دوستانم مهمان خانه دایی بودیم که احسان هم به جمع ما اضافه شد تا اینکه ساعتی قبل

سر دسته دزدان شبرو به میز محاکمه باز می‌گردد

دزد شب‌رو که به‌یاد همدستی اعضای باند خود به خانه‌های شرق تهران دستبرد می‌زدند در حالی که میز محاکمه یاز می‌گردند که علاوه بر زندان به قطع شدن انگشتانشان هم محکوم شده‌بود. به گزارش خبرنگار مسا، پانیز سال ۹۵ مأموران پلیس از سرقت خانه‌ای در شرق تهران باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد سارق یا سارقان بعد از رفتن صاحبخانه به مسافرت با تخریب در ورودی منزل، وسایل با ارزش خانه به قیمت ۰۰ (میلیون تومان را سرقت کرده‌اند. با بررسی صحنه جرم و اطلاعات به دست آمده، در حالیکه تحقیقات فنی برای دستگیری سارق یا سارقان ادامه داشت، شکایت‌های مشابهی در همان محدوده به پلیس گزارش شد. سرانجام با ثبت اطلاعات و مشخصات به دست آمده و رصد دوربین‌های مدار بسته، دو سارق شناسایی و یکی از آنها به نام هرمز با پنج سابقه کیفری دستگیر شد. همدست متهم که رامین نام داشت و سر دسته باند بود موفق به فرار شد. هرمز تحت بازجویی قرار گرفت و به سرقت‌های سرایی با همدستی اعضای باندش که چهار مرد و یک زن بودند، اعتراف کرد. با مشخصاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت اعضای دیگر باند هم بازداشت شدند. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات با ۰۸شاکای به شعبه باز دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی باند اعلام



ناجا: برای مبارزه با قاچاق کالا ابزار روز را نداریم

جانشین فرمانده ناجا اعلام کرد که این نیرو ابزار لازم برای کنترل قاچاق کالا را در اختیار ندارد. به گزارش خبرنگار ما، سردار ایوب سلیمانی در حاشیه همایش پلیس امنیت اقتصادی ناجا با حضور در جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا پلیس به تنهایی می‌تواند جلوی ۹۰درصد از فرآیند قاچاق در کشور را بگیرد، گفت: تحقق این مهم در گرو استفاده از ابزارها و تجهیزات به روز و هماهنگی و همکاری بین سازمانی، به کارگیری همه ظرفیت‌ها و مشارکت همه دستگاه‌ها قابل پیش بینی است.

سلیمانی با بیان اینکه به کارگیری تجهیزات نوین در کنترل بار و محموله می‌تواند فرآیند قاچاق را کاهش دهد، گفت: من اطلاع دارم که در مجموع ۱۵۷گمرک کشور در حال حاضر فقط ۵ دستگاه ایکس‌ری فعال است، بنابراین این سؤال پیش می‌آید که مسئول یا پرسنل گمرک چگونه باید با این کمبود تجهیزات تک تک بارها و محموله‌ها را چک و کنترل کند؟ آیا آن مسئول و پرسنل می‌تواند بارها را یکی یکی باز و کنترل کند و یا اساساً چنین کاری شدنی است؟

امروز ابزار لازم کنترل در اختیار مرزبانان نیست مگر می‌شود ۲هزار کانتینر را با دست باز کرد و بازرسی کرد.

سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه امروز در میدان جنگ اقتصادی با دشمن هستیم و مبارزه ما نیز تعطیل بردار نخواهد بود، گفت: البته معتقدیم که امکانات، ابزار و تجهیزات می‌تواند به کار سرعت دهد و این امکانات و تجهیزات باید در اختیار مسئولان گمرک باشد از طرفی ایستگاه‌های ایست و بازرسی به ویژه در گلوگاه‌های اصلی باید تقویت شود.

وی با طرح پیشنهاد نصب ردیاب به خودروهای عمومی از قبیل تاکسیر سوخت، کامیونت، کامیون وسایر خودروهایی که محموله و بار حمل می‌کنند، ادامه داد: ۵۰۰هزار دستگاه خودرو در این زمینه فایاند که با اتخاذ تمهیدات لازم می‌توانیم ارتباط دوسویه با رانندگان داشته‌باشیم، مگر ساختار تاکسی‌های اینترنتی چطور است، همان کار را می‌توان در مورد این‌خودروها هم انجام داد. امروز مقابله با فساد، جرائم اقتصادی، قاچاق ... در اولین و اساس کار پلیس است، هر چند که نیاز به حرکت جهادی دارد و نباید معطوف به زمان و مکان خاصی باشد.

وی در تشریح عملکرد پلیس امنیت اقتصادی ناجا نشان کار کرد: در چهار ماهه اول سال جاری میزان کشفیات این پلیس از لحاظ ارزش ریالی ۵۸۰درصد رشد داشته است از طرفی در پرونده‌های بالای ۵۰۰میلیون تومان میزان کشفیات ۸۳درصد و در پرونده‌های ۱۰۰ تا ۵۰۰میلیون توانمی کشفیات ۶۹درصد افزایش داشته است.

کشف جسد مرد جوان با کفش زاناه

مأموران پلیس جسد مرد جوانی را در خانه‌اش کشف کردند که به طرز مرموزی حلقه آویز شده بود. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۲:۳۰ روز جمعه مأموران کلانتری ۱۳۶فرجام با تماس تلفنی شهروندی از مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه‌اش با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه که اتاق پذیرایی طبقه اول ساختمان مسکونی سه‌طبقه‌ای بود با جسد مرد ۲۱ساله‌ای به نام حبیب روبه‌رو شدند که جوارب زاناه بلند و کفش زاناه در داشت. همچنین مشخص شد که این مرد که جوارب زاناه‌ای هم‌روی سرش کشیده شده‌بود، هنگامی که در خانه تنها بوده به طرز مرموزی حلق آویز شده است. همسر مرد فوت شده گفت: من و شوهرم شب قبل خانه یکی از بستگلمان شام دعوت بودیم. من شب آنجا ماندم و شوهرم تنهایی به خانه بازگشت. صبح اول وقت به محل کارم رفتم و فکر می‌کردم شوهرم که مدیر ادارای است به محل کارش رفته است. ساعتی قبل برای انجام کاری با او تماس گرفتم که همکاری‌اش گفتند به محل کار نمانده‌است. نگرانش شدم و به خانه‌مان آمدم که با این صحنه هولناک روبه‌رو شدم و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم. همزمان با ادامه تحقیقات برای روشن شدن رویایی پنهان این حادثه جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ ۳ عضو یک خانواده در تصادف

خستگی و خواب‌آلودگی راننده سمند مرگ وی و همسر و دخترش را رقم زد. به گزارش خبرنگار ما، این‌حادثه دو روز قبل در محور همدان به کردستان حوالی روستای «پهنه‌مر» اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد خودروی سمند به علت خستگی و خواب‌آلودگی راننده از مسیر خود منحرف شده و در مسیر مقابل با یک دستگاه نیسان و سپس یک کامیون برخورد کرده و واژگون شده است. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که راننده سمند، همسر و دختر به علت شدت جراحت جان باخته‌اند، اما کودک سه‌ساله آنها از مرگ حتمی نجات یافته است.

سرهنگ رضا عزیزی، رئیس پلیس‌را استان همدان گفت: در این قبیل جاده‌ها که فاصله مسیرهای رفت و برگشت متر بیشتر نیست باید حفاظ‌های بتنی نصب شود تا در صورت خروج خودرو از مسیر اصلی وارد لاین مقابل نشود. در صورت نبود حفاظ و ورود خودرو به مسیر مقابل مرگ سرشنیشان آن حتمی است؛ چرا که رانندگان خودروهای عبوری، آمادگی عکس‌العمل به موقع و استفاده از سیستم ترمز در چنین مواقعی را ندارند.

بازداشت زوج قاچاقچی ۳۰ کیلو حشیش

فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز از کشف ۳۰کیلو حشیش از مخزن گاز خودروی پراید و بازداشت دو سوداگر مرگ که زن و شوهر بودند، خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سید خالد یوسفی گفت: روز گذشته مأموران ایست و بازرسی قطروبه از انتقال مقداری مواد مخدر با خبر شدند و در جریان بررسی‌های خود، سواری پراید متهمان را متوقف و در بازرسی از مخزن گاز خودرو ۳۰کیلو حشیش کشف کردند. مأموران پلیس همچنین راننده و سرشنشین را که همسرش بود، بازداشت کردند.

مرگ ۳ عضو خانواده با گاز گرفتگی فاضلاب

گاز گرفتگی فاضلاب خانگی در شهرستان بیرجند سه عضو یک خانواده را به کام مرگ کشاند، چهارمین عضو این خانواده و پنج آتش‌نشان هم دچار مسمومیت شدید شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.

علی حسینی، معاون مرکز فوریت‌های پزشکی خراسان جنوبی به ایسنا گفت: این حادثه شامگاه جمعه ۱۸ مردامه در زیرزمین خانه‌ای در خیابان ظفر بیرجند اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد چهار عضو خانواده به علت تنفس گاز فاضلاب به شدت مسموم شده‌اند. شدت گاز سمی در خانه به حدی بود که پنج‌نفر از آتش‌نشانان هم دچار گاز گرفتگی شده و راهی بیمارستان شدند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که سه نفر از اعضای این خانواده (یک زن و دو مرد) جانشان را از دست داده‌اند. چهارمین عضو خانواده هم که یک مرد بود با علائم گاز گرفتگی شدید به بیمارستان منتقل شد که وضعیت وی وخیم اعلام شده است.

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگهی مفقودی

گواهی قبولی فتوگراف به شماره ۲۱۵۷۱۹ به ترانزیت تانکر به شماره ۱۰-۲۵۸۲۳۶ مربوط به کامیون کشنده به شماره انتظامی ایران ۱۵- ۴۷ ع ۹۷۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز، خودرو اتوبوس بیابانی بنز سی ۴۵۷ مدل ۱۳۸۳ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران-۹۸-۴۶۱۶ و شماره موتور۱۴۳۷۲۳-۵۸۷۹۴۵ و شماره شاسی۳۷۳۳۱۷۱۰۰۳۱۲۴ متعلق به آقای محمد مفری سومار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز، خودرو سواری پراید هاچ بک تیپ ۱۱۸۳E مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۸- ۵۵۶ س- ۲۶- و موتور ۵۶۵۵۸۰/MI۳ و شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰G۵۸۷۵۲۰۴ متعلق به آقای پنهام سر میلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

تکذیب انتقال نجفی به بیمارستان

وکیل محمدعلی نجفی، انتقال موکلش را به بیمارستان تکذیب کرد.

حمیدرضا گوردزی درباره خبرهای منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر اقدام به خودکشی محمدعلی نجفی در زندان اوین و انتقال وی به بیمارستان به ایسنا گفت: موکلم در سلامت کامل به سر می‌برد. وی ادامه داد: موکلم در سلامت کامل است و خانوادهاش هم روز گذشته به ملاقات او آمده‌اند. محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران از هفتم خردادماه به‌اتهام قتل همسر دومش میترا استاد در زندان اوین بازداشت است. او از سوی هیئت قضایی شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی به قصاص محکوم شده‌است.

دزد سابقه‌دار در محله پدرزش سرقت می‌کرد

مرد پولداری که پس از اعتیاد از خانواده‌اش رانده شده بود، در حال سرقت لوازم خودروهای پارک شده در محله پدرزش بود که بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما،سرهنگ منصور حمیدوندسر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت توضیح داد: ساعت ۲۰ شامگاه جمعه ۱۸ مردامه مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر هنگام گشت‌زنی به یک خودروی پژو ۲۰۶سفیدرنگ که در حاشیه بلوار گلپا رها شده‌بود مقنون و متوجه شدند راننده این خودرو در حال سرقت لوازم داخل خودروهای پارک شده است. راننده خودرو وقتی متوجه خودروی گشت پلیس شد خودش را به پشت فرمان رساند و از محل متواری شد.مأموران پلیس هم در جریان تعقیب خودرو با شلیک به لاستیک خودرو موفق شدند آن را در تقاطع آزادگان -بلوار فتح متوقف و راننده را بازداشت کنند.همزمان با انتقال متهم به کلانتری مشخص شد که وی از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده و به زندان افتاده است. همچنین مشخص شد که خودروی پژو ۲۰۶اوسرقتی است. متهم گفت: من از خانواده‌ای پولدار هستم و خواهر و برادرانم در خارج از کشور زندگی می‌کنند. چند سال قبل بود که به مصرف مواد اعتیاد پیدا کردم. خانواده‌ام سعی کردند من را ترک دهند، اما موفق نشدند و سرانجام من را از خانه بیرون کردند. من هم برای تأمین هزینه مواد اقدام به سرقت می‌کردم. آخرین بار هم مشغول سرقت لوازم داخل خودرو در کوچای بودم که پدرزنم آنجا زندگی می‌کند که مأموران پلیس از راه رسیدند و من را بازداشت کردند. متهم گفت: من به اتهام سرقت به سه سال زندان محکوم شدم و بعد از آزادی از زندان شروع به سرقت کردم تا هزینه مواد را تأمین کنم. سرهنگ حمیدوند گفت: متهم با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

اعتراف به قتل مادرزن

مردی که یک‌ماه قبل مادرزنش را در شهرستان شازند به قتل رسانده‌بود، خودش را تسلیم پلیس کرد و به جرمش اعتراف کرد.

سرهنگ محمد عقیل سلگی، فرمانده انتظامی شهرستان شازند در استان مرکزی گفت: این حادثه ساعت ۱۶روز ۱۲تیرماه اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد مرد جوان پس از مشاجره با مادرزنش مرگت قتل و از محل متواری شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این باره جریان داشت تا اینکه روز گذشته متهم خودش را تسلیم پلیس کرد و در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت که حادثه در جریان اختلاف خانوادگی رقم خورد که تحقیقات بیشتر در جریان است.

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۰۳۱۷ و دادنامه و اجرانیه صادره از شعبه دادگاه عمومی حقوقی دادگاه اردکان و کلاسه پایگانی ۹۷۱۰۸۰ کرج. محکوم له: حسین غفوری اردکان فرزند رضا و علیه: فتح اله رازع احمد آبادی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم له و ۹۰۰۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال عشر دولتی. با توجه به اینکه اجرانیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه‌های اجرایی، ملک تجاری متعلق به محکوم علیه طبق آگهی مضبوط در پرونده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل توصیف و ازبایسی شده و مقرر گردیده در مورخ ۱۳۹۸/۶/۲ از ساعت ۹ الی ۱۰ در محل اجرای احکام مدنی کرج از طریق مزایده به فروش برسد. مزایده از قیمت نظریه کارشناسی شروع می‌شود و به هر شخصی حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد فرورخته خواهد شد. ده درصد وجهه مزایده فی المجلس به صورت چک بانکی تضمین از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تعلیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه‌های مزایده به نفع دولت ضبط و به محکوم می‌گردد. کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمناً طالیین به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با این اجرا از مال مورد مزایده بازده نمایند. چنانچه روز مزایده مصادف یا ایام تعطیل نباشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مال مورد مزایده و پهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است: در خصوص پرونده کلاسه ۹۵۱۵۳۶ مبنی بر کارشناسی ملک به پلاک ثبتی ۱۷۰/۲۷۴۲۰ واقع در کرج، مهر شهر،بلوار چهار باندی بین خیابان ۲۰۴ و ۲۰۶، ساختمان ایفل، طبقه دوم به استحضاران مقام محترم قضایی می‌رساند اعضا هیئت در معیت آقای فتح زارع به محل وقوع ملک غلظمت نموده که پس از انجام بازدید از ملک و معاینه فنی، نتیجه به شرح زیر اعلام می‌گردد:

توصیف کلی ملک: ملک موصوف به پلاک ثبتی ۱۷۰/۴۷۴۲۰ قطعه ۹ تفکیکی که طبق تصویر سند مالکیت و برگه بازداشتی به شماره ۱۵۹۷/۱۱۰۰۰۵۸۳۱۰۱۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۳ دفتر بازداشتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه۳ و سند مالکیت به شماره سریال ۱۶۱-۹۳-۹۲۰۰ الفف به شماره ثبت ۲۴۴۶۴ دفتر ۲۳۳ صفحه ۲۳ و شرح شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی ۲۴۲/۱۶ متر مربع و فاقد پارکینگ و انباری می‌باشد. یوم بازدید مشاهده شد واحد آپارتمان مورد نظر واقع در طبقه دوم ساختمان تجاری مسکونی مجتمع و زیرزمین با فعالیت آکاسمی تخصصی فیتنس بانوان، همکف دارای ۵ باب مغازه در ۵ دهانه با فعالیت تجاری و ۳طبقه مسکونی بر روی آن قرار دارد. قدمت ساختمان ۱۱ سال، سازه ساختمان بتنی و سقف تیرچه بلوک، پنجره‌ها فلزی، راه پله‌ها تا از تفرع یک متری سنگ و دارای نرده‌های فلزی، ایفون تصویری و دارای آسانسور می‌باشد. واحد مورد نظر به صورت یک سالن در حال حاضر به دو واحد دارای با امکانات مستقل تقسیم شده، قسمت شمالی به مساحت ۱۲۵ متر مربع با فعالیت سالن تخصصی موس موزلورنال، قسمت جنوبی به مساحت ۱۲۸ متر مربع با فعالیت آموزشگاه مراقبت زیبایی شننا رخ می‌باشد. هر دو قسمت سالن سالن پذیرایی، سه اتاق، آشپزخانه و سرویس‌های بهداشتی، کف سرامیک، دیوار کاغذ دیواری و نقاشی، درب و آندها چوب با حفاظ فلزی، سیستم گرمایشی پکیج و رادیاتور، سیستم سرمایش کولر آبی، دارای انشعاب برق مستقل و آب و گاز مشترک می‌باشد. در حال حاضر ملک، مورد بهره‌برداری قرار دارد و در تصرف مستأجرین می‌باشد.

نظر به کارشناسی: با توجه به مراتب فوق‌الذکر و بازدید محلی – موقعیت مکانی – نوع کاربری و نوع استفاده – مشخصات فنی و امکانات – مساحت و ابعاد عرصه کلی ۴۳۷/۱۶ متر مربع و متراژ آپارتمان ۲۴۲/۱۶ متر مربع و قدمت و با در نظر گرفتن جمیع جهات مؤثر در قفسیه، ارزش پایه مزایده تمامی شش دانگ عرصه و عیان آپارتمان موصوف با قدرالسهم از عرصه کل و سایر مشاعات بدون لحاظ بازداشتی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و شروط و یا معارض بودن و عدم مانع نقل و انتقال، به مبلغ ۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ بیست و دو میلیارد ریال معادل دو میلیارد و دویست میلیون تومان برآورد می‌گردد.

م الف: ۹۸/۵۹۶۸/ دادورز شعبه نیابت کرج – شهرستانی